АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2022 года             № 174                   с. Богородицкое
Об  утверждении плана реализации 

муниципальной программы 

Богородицкого сельского поселения 
Песчанокопского района
«Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах»

на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 29.12.2020 года  №75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения», 
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2023 годогласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
Глава Администрации 
Богородицкого сельского поселения:                                        А.А. Кутыгин
Приложение

к постановлению Администрации 

Богородицкого сельского поселения
от 30 декабря 2022 года  № 174
ПЛАН
реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2023 год


Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)  <2>


	
	
	
	
	
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет 
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1

Обеспечение пожарной безопасности
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	X
	2023
	50,0
	0,0
	           0,0
	50,0
	        0,0

	
	Основное мероприятие 1.1. Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	Администрация Богородицкого  сельского поселения
	Проведение профилактических мероприятий и повышение готовности населения к действиям при возникновении пожаров 

	2023
	50,0
	0,0
	           0,0
	50,0
	        0,0

	
	Подпрограмма 2

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	X
	2023
	73,6
	0,0
	        0,0
	   73,6
	     0,0

	
	Основное мероприятие 2.1. Мероприятия по защите населению и территории от чрезвычайных ситуаций
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Снижение рисков возникновения и масштабов чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 
	2023
	73,6
	0,0
	        0,0
	   73,6
	     0,0

	
	Подпрограмма 3

Обеспечение безопасности людей на водных объектах
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	X
	2023
	0,0
	0,0
	        0,0
	   0,0
	     0,0

	
	Основное мероприятие 3.1. Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Снижение рисков возникновения и чрезвычайных ситуаций на водных объектах
	2023
	0,0
	0,0
	        0,0
	   0,0
	     0,0


Контрольное событие  муниципальной программы 1.1.1 <3>
	
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	
	
	 
	
	X
	
	X
	

	XXX
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	2023
	123,6
	0,0
	0,0
	123,6
	0,0

	
	
	ответственный исполнитель муниципальной программы
	X
	2023
	123,6
	0,0
	0,0
	123,6
	0,0

	
	
	соисполнитель 1
	X
	2023
	123,6
	0,0
	0,0
	123,6
	0,0

	
	
	участник 1
	X
	2023
	123,6
	0,0
	0,0
	123,6
	0,0


